
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. vasario         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos

aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos skyrių ir seniūnijų iniciatorių pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 95, 168, 204–206, 217, 280–285, 318 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 321–353 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

95 Paslaugos

Monomineralinio kavarcinio smėlio telkinio

rekultivavimo (tvarkymo) projekto parengimo

paslaugos

I-II           15 000,00    71420000-8
Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

Regiono pažangos priemonės “...” išankstinės sąlygos

įgyvendinimas

168 Prekės Elektros energija I           44 500,00    09310000-5
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

204 Prekės

Prekių, skirtų aplinkosauginiam švietimui,

aplinkosauginiams renginiams, mokymams,

prenumeratai, leidybai pirkimas

III           12 396,69    22200000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

205 Prekės
Maisto/virtuvės atliekoms rūšiuoti namų ūkiuose

skirtų kibirėlių pirkimas
I           15 000,00    34928480-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

206 Prekės Tekstilės atliekų surinkimo konteinerių pirkimas II           15 000,00    34928480-6
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

217 Paslaugos
Melioruotos žemės ir melioracijos statinių

apskaitos duomenų rinkinio tvarkymas
I             7 438,02    72300000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Melioracijos erdvinių duomenų rinkinio MelGIS

tvarkymas pagal Melioracijos statinių erdvinių

duomenų rinkinio MEL_DR2LT specifikaciją

280 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                578,51    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė

281 Paslaugos Mokymai I-IV                330,57    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė
Kvalifikacijos kėlimas

282 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                330,57    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė

283 Prekės
Kuras seniūnijos automobiliui, vėjapjovei,

trimeriui, benzopjūklui
II-IV             2 383,47    09100000-0

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė
Benzinas A95

284 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                330,57    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė

285 Prekės Vejos traktoriukas II             4 132,23    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūno

pavaduotoja Birutė Kirkienė

318 Paslaugos
Atliekų surinkimo konteinerių aikštelėms,

filtrato surinkimo įrenginių projektavimas
II           10 000,00    71322000-1

Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

320 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė II-III           12 000,00    71319000-7
Atviras

konkursas
2 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

Viešųjų teritorijų išplėtimo ir pertvarkymo, pritaikant

jas visuomenės reikmėms Žiburio g. 10, J. Biliūno g.

10, Statybininkų g. 11 Anykščiai, statybos techninis

darbo projektų

321 Paslaugos Šventosios upės šienavimo paslaugos I           32 231,40    45232430-5
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

322 Paslaugos
Sosnovskio Barščio gausos reguliavimo

paslaugos Anykščių rajone
I  29752.07  77312100-1

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

323 Paslaugos
Paplūdimių vandens ir smėlio kokybės tyrimų

paslaugų pirkimas
I           21 000,00    85111820-4

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

324 Darbai

Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių

praplėtimo / įrengimo darbai tekstilės atliekų

surinkimo konteinerių pastatymui

III 5 785,12 45236000-0
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

325 Paslaugos
Naujos formulės ligos pašalpai iš įmonės lėšų

skaičiuoti sukūrimas buhalterinėje programoje
I             1 320,00    72243000-0

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Miglė Viršylienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. vasario    d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



326 Paslaugos Finansų valdymo ir apskaitos sistemos (FVAS)

priežiūros bei modifikavimo paslaugos.

III 46 080,00 72261000-2
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Miglė Viršylienė

327 Paslaugos Želdinių ekspertizė I-IV             8 264,00    7700000-0
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė ir Statybos skyriaus

specialistas Evaldas Burauskas

328 Darbai
Andrioniškio kapinėse vandentiekio tinklų

pratęsimas
II-III             1 650,00    45232100-3

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnas Rolandas

Lančickas

329 Darbai Panduso žmonėms su negalia įrengimas II-IV             3 306,00    45223200-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnas Rolandas

Lančickas

330 Darbai S. Elmininkų bendruomenės pastato laiptų remontas II-III                 2 479,34    45262330-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

331 Darbai Vaikų darželio stogo ir kiemo statinių remontas II-III             3 305,78    45261910-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Ažuožerių vaikų darželio su kiemo statiniais Ežero g.

1 remontas

332 Darbai
Leliūnų bendruomenės ir kultūros namų pastato

remontas
I-II             3 305,79    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

333 Darbai Vandens šulinio įrengimas II-IV             1 652,89    45240000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

Vandens šulinio iškasimas ir įrengimas Vanagų kaimo

kapinėse

334
Darbai

Pėsčiųjų takų įrengimas Vyliaudiškių kapinėse II-IV             3 719,01    45233161-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

335 Darbai Liepto per Virintos upę remontas II-IV             2 066,12    45221119-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

336 Darbai Staškūniškio k., Pievų g. 1 laiptų remontas II-IV             7 024,79    45262330-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus
Vaikų darželio remontas

337 Prekės
Mediena, metalas, tvirtinimo elementai tvoros

remontui
II             1 074,38    44100000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

J. Tumo-Vaižganto muziejaus tvoros remontui:

mediena, metalas, tvirtinimo elementai

338 Darbai Vaitkūnų kultūros centro pastato stogo remontas III                826,45    45261910-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

339 Paslaugos
Seniūnijos administracinio pastato nuogrindo

įrengimas ir išorinės sienos skylių užtaisymas
III             3 305,78    50700000-2

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

340 Darbai Priešgaisrinio tvenkinio aptvėrimas III             2 892,56    45340000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Viešintų miestelis

341 Darbai Poilsiavietės prie Viešintų ežero tilto remontas II                413,22    45221119-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

342 Paslaugos
Radiatoriaus pajungimas seniūnijos I-ajame

aukšte
III                413,22    50720000-8

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

343 Darbai Laiptų prie administracinio pastato remontas II-III             6 611,57    45262330-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Įėjimo laiptų remonto darbai

344 Paslaugos Interneto ryšio paslaugos I             1 000,00    72400000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

345 Darbai
Apsauginės ir gaisro signalizacijos įrengimas

archyvų patalpose Ladigos g. 1, Anykščiai
II             1 200,00    45312100-8

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

346 Darbai Apšvietimo tinklų atnaujinimas Anykščių m. II-III 14 000,00 45316100-6
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

347 Paslaugos

Programa ,,Savivaldaus ir personalizuoto

ugdymo modelio praktinis diegimas mokykloje:

konsultacijos, mokymų programa, seminarai,

internetinė platforma su turiniu" (26  mėn.)

I 122 850,00 80400000-8
Atviras

konkursas
26 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Tūkstantmečio mokyklų programa, priemonė Nr.

6.1.3.11

348 Paslaugos Teisinės paslaugos I-II 14 500,00 79111000-5
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Ieva Katinienė

349 Prekės Informacinės lentos pagaminimas I 600,00 39133000-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

350 Paslaugos
Debeikių mstl. melioracijos statinių remonto

projekto parengimas
II 3 801,65 71313000-5

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Remonto darbų projekto parengimo paslaugos

351 Darbai Debeikių mstl. melioracijos statinių remontas III-IV 47 322,31 45112320-4
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Rangos darbai  0,506 km drenažo rinktuvų remontas,

6 vnt. šulinių įrengimas



352 Darbai

„Anykščių rajono Burbiškio ir Skiemonių k. v.

melioracijos projektų Nr. 8 (1988) griovių G-3,

G-4, G-5, G-6, G-7 ir juose esančių statinių

remontas“

II 64 612,00 45112320-4
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Rangos darbai su projektavimu, 5,212 km ilgio

griovių remontas

353 Prekės Darbo drabužiai ir kiti reikmenys I-III 2 231,40 18130000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-12 Nr. 1-AĮ-78

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-11 17:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-11 17:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-12 08:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-12 08:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m (2024-02-09).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-12 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



